
Podsumowanie – czerwiec 2025

Czerwiec w projekcie LIFE EKOMAŁOPOLSKA obfitował w działania na rzecz
klimatu i edukacji ekologicznej.

Czerwiec w projekcie LIFE EKOMAŁOPOLSKA upłynął pod znakiem intensywnej
kampanii informacyjnej i licznych wydarzeń edukacyjnych, które miały na celu
zwiększenie świadomości mieszkańców Małopolski w zakresie ochrony klimatu.

2 czerwca ruszyła kampania „Chroń klimat! Masz na to wiele sposobów”, promująca
konkretne działania, które każdy może podjąć – od termomodernizacji budynków,
przez wymianę źródeł ciepła, po wybór OZE. W ramach kampanii wykorzystano szeroki
wachlarz działań promocyjnych – od mediów społecznościowych i tradycyjnej prasy, po
plakaty na paczkomatach i spoty w kinach.

W dniach 7–9 czerwca w Krynicy-Zdroju odbył się finał jubileuszowej, 40. edycji
Olimpiady Wiedzy Ekologicznej. Tematem przewodnim wydarzenia była ochrona
klimatu, a w zmaganiach udział wzięli uczniowie z całej Polski.



W całym regionie doradcy ds. klimatu i środowiska organizowali wydarzenia promujące
działania na rzecz klimatu – od pikników edukacyjnych i spektakli ekologicznych po
konkursy dla dzieci i warsztaty tematyczne. W czerwcu odbyło się ponad 50 spotkań z
mieszkańcami, przedsiębiorcami, rolnikami i uczniami, podczas których poruszano
tematy m.in. GOZ, efektywności energetycznej i odnawialnych źródeł energii.

Z pełnym podsumowaniem można zapoznać się, pobierając plik:
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Konferencja Aqua Forum
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Rozstrzygniecie konkursu w powiecie miechowskim

Piknik ekologiczny w powiecie oświęcimskim



Piknik wędkarski w powiecie gorlickim

Wydarzenie w powiecie olkuskim



Spektakl ekologiczny dla dzieci w powiecie suskim

Dokument powstał jako realizacja działania F1 projektu LIFE EKOMAŁOPOLSKA
„Wdrażanie  Regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla Województwa
Małopolskiego” (LIFE-IP EKOMALOPOLSKA / LIFE19 IPC/PL/000005) dofinansowanego ze
środków programu LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej. Podsumowanie przedstawia wyłącznie poglądy
autorów, a Komisja Europejska i NFOŚiGW nie ponoszą odpowiedzialności za żadne
ewentualne wykorzystanie zawartych w nim informacji.


